
UCHWAŁA Nr XXII/127/2016 
   RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

   z dnia 28 września 2016 r. 

 

w sprawie zawarcia porozumienia w sprawie zimowego utrzymania dróg powiatowych 
w sezonie 2016/2017 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust.  2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 19 ust. 1 ust. 2 pkt.3 oraz ust. 4 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r.,  

poz. 1440) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje : 

 

§1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie zimowego utrzymania dróg   

      powiatowych w sezonie 2016/2017 z Powiatem Gostyńskim. 

 

§2. Wzór porozumienia stanowi załącznik  do niniejszej uchwały. 

 

§3. Porozumienie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa   

      Wielkopolskiego. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Pogorzeli 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 
 

 

 

 

 

 

Uchwałę przygotował: 

Piotr Piorun 

 


